PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2012                                                                                                                                                        № 89
   О создании межведомственной комиссии по реализации Федерального закона от 06.05.2011 №100-ФЗ «О добровольной пожарной охране» на территории муниципального образования округ Муром
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», от 06.05.2011 №100-ФЗ «О добровольной пожарной охране» и постановлением Губернатора Владимирской области от 22.08.2011 № 878 «О создании межведомственной комиссии для реализации Федерального закона от 06.05.2011 №100-ФЗ «О добровольной пожарной охране» на территории Владимирской области»,  в целях проведения работы по реализации вышеуказанных законов по  созданию подразделений добровольной пожарной охраны и повышения противопожарной защиты сельских населённых пунктов округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить состав межведомственной комиссии по реализации Федерального закона от 06.05.2011 №100-ФЗ «О добровольной пожарной охране» на территории муниципального образования округ Муром (далее – межведомственная комиссия) согласно приложению.

2.  Руководителю межведомственной комиссии:

2.1. Разработать и утвердить план мероприятий работы межведомственной комиссии.
2.2. Организовать работу межведомственной комиссии в соответствии с утвержденным планом.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

Приложение
                                                                            к постановлению администрации округа Муром

             от  20.01.2012               №   89
Состав межведомственной комиссии
по реализации Федерального закона от 06.05.2011 №100-ФЗ «О добровольной пожарной охране» на территории муниципального образования округ Муром

	Федурин

Игорь Константинович
	Заместитель Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальник управления ЖКХ,  руководитель комиссии

	Костаков
Борис Юрьевич
	начальник ГУ «11 ОФПС по Владимирской области», заместитель руководителя  комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Дударева

Светлана Васильевна
	 Председатель комитета территориального самоуправления администрации округа Муром

	Иванчук
Владимир Иванович
	Начальник  МКУ «Управление по делам ГО и ЧС округа Муром»

	Карпов

Дмитрий Александрович
	начальник юридического отдела администрации округа Муром

	Книгин

Владимир Павлович
	И.о генерального директора ООО «МЦ ЖКХ»

(по согласованию)

	Молоденова

Людмила Владимировна
	Заведующий отделом Подболотского сельского округа МКУ округа Муром «Управление общественного самоуправления»

	Нигматулин

Марат Фаизович
	Заведующий отделом Дмитриевско-Слободского сельского округа МКУ округа Муром «Управление общественного самоуправления»

	Ревазян

Арушан Рубенович
	Директор ООО «Виктория плюс» (по согласованию)

	Федина

 Вера Владимировна
	Начальник финансового управления администрации округа Муром

	Холодий

Инна Вячеславовна
	И.о. начальника МКУ округа Муром «Управление общественного самоуправления»

Заместитель Главы администрации округа Муром

по  ЖКХ,   начальник  Управления  ЖКХ                    И.К. Федурин